PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

                                                   РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________________________________
от 25.12.2019 № 6/4

        г.Шатура
Об утверждении ликвидационного баланса

 Администрации сельского поселения Кривандинское
В целях реализации решения Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.03.2017 № 5/33 «О ликвидации Администрации сельского поселения Кривандинское»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации сельского поселения Кривандинское (прилагается).

2. Руководителю Ликвидационной комиссии Администрации сельского поселения Кривандинское Фадину А.С. осуществить в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации необходимые организационно-правовые действия, связанные с ликвидацией Администрации сельское поселение Кривандинское в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Шатура в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                                   В.В.Макаров
Глава городского округа                                                                                  А.Д.Келлер